
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

308/15

COMPRA DE GOMAS Y BATERIAS PARA LOS VEHICULOS DE ESTA PGR

OHTSU DEL CARIBE, SRLRazón Social: RNC-101003962

AV. ESTRELLA SADHALA, NO. 204, MIRAFLORESDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/06/2015 15/06/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-308

Descripción:

Obra:

2015-CP-16Trámite de Compra asociado:

RD$  383,700.06Total:

809-566-6191Tel:

Nombre Comercial: OHTSU DEL CARIBE, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

GOMAS 155/12

GOMAS 11R-22.5  16LNS

BATERIAS 13/12

GOMAS 185/65/14

8

12

10

12

ud

ud

ud

ud

 2,161.02

 15,381.36

 3,516.95

 3,008.47

RD

RD

RD

RD

 17,288.16

 184,576.32

 35,169.50

 36,101.64

 20,400.03

 217,800.06

 41,500.01

 42,599.94

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,111.87

 33,223.74

 6,330.51

 6,498.30

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

COMPRA DE GOMAS Y BATERÍAS PARA SER UTILIZADOS EN VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN. S/REQ. 015-1979

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13868153

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-308

Subtotal
Total ITBIS

 325,169.54
 58,530.52

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

GOMAS 185/70/13

GOMAS 215/60/R16

8

8

ud

ud

 2,394.07

 4,110.17

RD

RD

 19,152.56

 32,881.36

 22,600.02

 38,800.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,447.46

 5,918.64

 Detalle

5

6

Observación:

Observación:

IT

 383,700.06

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-308

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6

8
12
10
12
8
8

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

15/06/2015
15/06/2015
15/06/2015
15/06/2015
15/06/2015
15/06/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


