

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-308

Procuraduría General de la República

13868153

Nro. Contrato / Año: 308/15

Fecha: 15/06/2015 a 15/06/2015

Descripción: COMPRA DE GOMAS Y BATERIAS PARA LOS VEHICULOS DE ESTA PGR

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: OHTSU DEL CARIBE, SRL RNC-101003962

Nombre Comercial: OHTSU DEL CARIBE, SRL

Domicilio Comercial: AV. ESTRELLA SADHALA, NO. 204, MIRAFLORES Tel: 809-566-6191

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CP-16 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 383,700.06

Observaciones:

Modalidad Pago: CREDITO

COMPRA DE GOMAS Y BATERÍAS PARA SER UTILIZADOS EN VEHÍCULOS DE LA INSTITUCIÓN. S/REQ. 015-1979

Det	alle								
Т	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
1	GOMAS 155/12								
		8	ud	RD	2,161.02	17,288.16	0.00	3,111.87	
						Total Otros		0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	20,400.03	
Obs	ervación:								
2	GOMAS 11R-22.5 16LNS								
		12	ud	RD	15,381.36	184,576.32	0.00	33,223.74	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	217,800.06	
Obs	ervación:								
3	BATERIAS 13/12								
		10	ud	RD	3,516.95	35,169.50	0.00	6,330.51	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	41,500.01	
Obs	ervación:								
1	GOMAS 185/65/14								
		12	ud	RD	3,008.47	36,101.64	0.00	6,498.30	
						Total Otros	Impuestos	0.00	
						Subtotal Mo	oneda Original	42,599.94	
Obs	ervación:								
IRN	IA RESPONSABLE AUTO	ORIZADO							
		Firma			Firma				
		Nombre y Apellido				Nombre y Apellido			



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-308

Orden de Compra-OR-2015-308								
Procuraduría General de la República								
De	talle							
IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	GOMAS 185/70/13							
		8	ud	RD	2,394.07	19,152.56	0.00	3,447.46
							s Impuestos	0.00
٥h	oservación:					Subtotal IVI	oneda Original	22,600.02
6	GOMAS 215/60/R16	8	ud	RD	4,110.17	32,881.36	0.00	5,918.64
		0	uu	ΝD	4,110.17		s Impuestos	0.00
							oneda Original	38,800.00
Ob	servación:						onoda ongma	00,000.00
_								
				Subtotal			<u>RI</u> 32	<u>)\$</u> 5,169.54
				Total ITBIS				,530.52
				Total Descue			0.0	
				Total Otros I	mpuestos	0.00		
			Total				38	3,700.06

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO						
	Firma		Firma			
	Nombre y Apellido		Nombre y Apellido	-		



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-308

	Procuraduría General de la República Plan de Entrega						
Plan							
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad				
1	8	PGR	15/06/2015				
2	8 12	PGR PGR	15/06/2015				
3	10	PGR	15/06/2015 15/06/2015				
4	12	PGR	15/06/2015				
5	12 8	PGR	15/06/2015				
6	8	PGR PGR PGR	15/06/2015 15/06/2015				
FIRM	IA RESPONSABLE	AUTORIZADO					
		Firma	Firma				
1		Nombre v Apellido	Nombre v Apellido				